27/10/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639969

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639969 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 198 / 2020 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.055363/2020-67
Seropédica-RJ, 26 de outubro de 2020.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo
em vista a decisão tomada em sua 372ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de outubro de 2020, e
considerando o que consta no processo nº 23083.054639/2020-54,

R E S O L V E

Homologar o Calendário Acadêmico de 2021 para os câmpus de Seropédica, Nova Iguaçu e Três Rios.

(Assinado digitalmente em 26/10/2020 16:35 )
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LIMA

REITOR - SUBSTITUTO
VICE-CHEFE DE UNIDADE

REI (11.39)
Matrícula: 386987

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 198, ano:

2020, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 26/10/2020 e o código de verificação:
ce47d07182

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf